

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
R7 年 7 月分				確認印 経理責任者 		会派名 誠政気魄		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5金庫費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
7	6	30						396,342	
7	7	2	7	0700018	会派控室 富山新聞購読料 6月分		3,880	392,462	
7	7	8	9	0700009	タブレット端末通信料 議員負担分 5月分		4,767	387,695	
7	7	11	7	0701003	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)6月分		4,000	383,695	
7	7	11	7	0702002	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)6月分		4,000	379,695	
7	7	22			政務活動費入金	1,350,000		1,729,695	
7	7	23	9	0700010	会派控室コピー機カウンターチャージ料 6月分		2,923	1,726,772	
7	7	23	7	0700019	会派控室読売新聞6月分 7月分		3,800	1,722,972	
7	7	24	9	0700012	会派控室電話利用料 7月分		2,615	1,720,357	
7	7	28	9	0700020	会派控室インターネット使用料 6月分		6,600	1,713,757	
7	7	31	8	0700021	会派控室事務員社会保険料 6月分		40,065	1,673,692	
7	7	31	8	0700022	会派控室事務員給料 7月分		124,209	1,549,483	
7	7	31	8	0700023	会派控室事務員夏季期末手当		159,581	1,389,902	
7	7	31	9	0700024	タブレット端末通信料 議員負担分 6月分		4,767	1,385,135	
					月合計		361,207		
					年度合計	2,250,000	864,865	1,385,135	

令和 7 年度 政務活動費 出納簿				会派名 誠政気魄		単位:円		
R7 年 8 月分				確認 印 経理責任者 				
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
7	7	31						1,385,135
7	8	4	7	0700025	会派控室 富山新聞購読料 7月分		3,880	1,381,255
7	8	19	7	0701005	谷口議員自宅新聞2紙日北日本新聞(1紙目富山新聞)7月分		4,000	1,377,255
7	8	19	7	0702003	尾上議員自宅新聞2紙日北日本新聞(1紙目富山新聞)7月分		4,000	1,373,255
7	8	19	9	0700026	会派控室電話利用料 8月分		2,615	1,370,640
7	8	25	9	0700027	会派控室コピー機カウンターチャージ料 7月分		2,389	1,368,251
7	8	25	7	0700028	会派控室読売新聞8月分		3,800	1,364,451
7	8	27	9	0700029	会派控室インターネット使用料 8月分		6,600	1,357,851
7	8	27	9	0700030	タブレット端末通信料 議員負担分 7月分		4,767	1,353,084
7	8	28	2	0701004	谷口議員7/31～8/2としま区民センター他研修費		130,210	1,222,874
7	8	29	8	0700031	会派控室事務員給料 8月分		124,209	1,098,665
					月合計		286,470	
					年度合計	2,250,000	1,151,335	1,098,665

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
R7 年 9 月分				確認印 経理責任者 		会派名 誠政気魄			
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4振興・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
7	8	29						1,098,665	
7	9	1	8	0700032	会派事務員社会保険料 7月分		40,065	1,058,600	
7	9	2	7	0700033	会派控室 富山新聞購読料 8月分		2,845	1,055,755	
7	9	12	7	0701006	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)8月分		4,000	1,051,755	
7	9	12	7	0702004	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)8月分		4,000	1,047,755	
7	9	19	9	0700034	会派控室電話利用料 9月分		2,626	1,045,129	
7	9	19	9	0700035	タブレット端末通信料 議員負担分 8月分		4,767	1,040,362	
7	9	24	9	0700036	会派控室コピー機カウンターチャージ料 8月分		1,687	1,038,675	
7	9	24	7	0700037	会派控室読売新聞9月分		3,800	1,034,875	
7	9	26	8	0700038	会派控室事務員給料 9月分		123,027	911,848	
7	9	29	9	0700039	会派控室インターネット使用料 9月分		6,600	905,248	
7	9	30	8	0700040	会派事務員社会保険料 8月分、夏季期末手当分		95,977	809,271	
							289,394		
					会派控室事務員給料 8月分	2,250,000	1,440,729	809,271	

令和 7 年度 政務活動費 出納簿				会派名 誠政気魄		単位:円		
R7 年 10 月分				承認 経理責任者				
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4選挙・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
7	9	30						809,271
7	10	2	7	0700041	会派控室 富山新聞購読料 8月分 9月分		3,880	805,391
7	10	2	8	0700042	会派事務員社会保険料 夏季期末手当分戻入		1	805,390
7	10	20			政務活動費 入金	1,350,000		2,155,390
7	10	20	9	0700044	タブレット端末通信料 議員負担分 9月分		4,767	2,150,623
7	10	20	7	0701008	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)9月分		4,000	2,146,623
7	10	20	7	0702005	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)9月分		4,000	2,142,623
7	10	20	9	0700045	会派控室電話料金 10月分		2,616	2,140,007
7	10	23	9	0700046	会派控室コピー機カウンターチャージ料 9月分		2,664	2,137,343
7	10	23	7	0700047	会派控室読売新聞10月分		3,800	2,133,543
7	10	27	9	0700048	会派控室インターネット使用料 10月分		6,600	2,126,943
7	10	31	8	0700049	会派事務員社会保険料 9月分		42,457	2,084,486
7	10	31	8	0700050	会派控室事務員給料 10月分		123,028	1,961,458
7	10	31	8	0700051	会派事務員社会保険料 9月分戻入 返金		1	1,961,457
							197,814	
						3,600,000	1,638,543	1,961,457

令和 7 年度 政務活動費 出納簿				会派名 誠政気魄		単位:円		
R7 年 11 月分				確認 印 経理責任者 				
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4交通・旅費活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
7	10	31						1,961,457
7	11	4	7	0700052	会派控室 富山新聞購読料 10月分		3,880	1,957,577
7	11	11	9	0700053	事務用品		6,869	1,950,708
7	11	25	7	0701011	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)10月分		4,000	1,946,708
7	11	25	7	0702007	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)10月分		4,000	1,942,708
7	11	17	3	0700043	気魄通信		355,851	1,586,857
7	11	21	9	0700054	会派控室電話料金 11月分		2,635	1,584,222
7	11	21	9	0700055	タブレット端末通信料 議員負担分 10月分		4,767	1,579,455
7	11	25	9	0700056	会派控室コピー機カウンターチャージ料 10月分		3,770	1,575,685
7	11	25	7	0700057	会派控室読売新聞11月分		3,800	1,571,885
7	11	27	9	0700058	会派控室インターネット使用料 11月分		6,600	1,565,285
7	11	28	8	0700059	会派控室事務員給料 11月分		123,028	1,442,257
7	11	28	2	0701009	谷口議員 全国自治体病院経営市議会協議会研修費		23,370	1,418,887
							542,570	
						3,600,000	2,181,113	1,418,887

令和 7 年度 政務活動費 出納簿				R7 年 12 月分		確認 印 経理責任者 		会派名 誠政気魄		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・関係活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費											
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額			
7	11	28						1,418,887			
7	12	1	8	0700060	会派事務員社会保険料 10月分		42,457	1,376,430			
7	12	2	7	0700061	会派控室 富山新聞購読料 11月分		3,880	1,372,550			
7	12	10	8	0700062	会派事務員冬季期末手当		159,582	1,212,968			
7	12	12	7	0701013	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)11月分		4,000	1,208,968			
7	12	12	7	0702009	屋上議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)11月分		4,000	1,204,968			
7	12	12	9	0700063	会派控室電話料金 12月分		2,598	1,202,370			
7	12	12	9	0700064	タブレット端末通信料 議員負担分 11月分		4,767	1,197,603			
7	12	12	9	0700065	会派控室コピー機カウンターチャージ料 11月分		3,264	1,194,339			
7	12	12	7	0700066	会派控室読売新聞12月分		3,800	1,190,539			
7	12	12	8	0700067	会派控室事務員給料 12月分		123,028	1,067,511			
7	12	12	1	0701010	谷口議員 11/5～11/7 調査研究費		106,170	961,341			
7	12	29	9	0700068	会派控室インターネット使用料 12月分		6,600	954,741			
					月合計		464,146				
					年度合計	3,600,000	2,645,259	954,741			

令和 7 年度 政務活動費 出納簿				会派名 誠政気魄		単位:円		
R8 年 1 月分				承認 印 経理責任者 印		1調査研究費 2研修費 3広報広報費 4要請・陳情活動費 5金庫貸 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費		
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
7	12	28						954,741
8	1	5	8	0700069	会派事務員社会保険料 11月分		42,457	912,284
8	1	5	7	0700070	会派控室 富山新聞購読料 12月分		3,880	908,404
8	1	8	1	0701007	谷口議員R7.11/11~11/13視察旅費		79,882	828,522
8	1	8	1	0703001	橋本議員R7.11/11~11/14視察旅費 11/11 ~ 11/13		79,882	748,640
8	1	8	1	0702006	尾上議員R7.11/11~11/15視察旅費 11/11 ~ 11/13		88,442	660,198
8	1	14	7	0701015	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)12月分		4,000	656,198
8	1	14	7	0702011	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)12月分		4,000	652,198
8	1	20			政務活動費入金	1,350,000		2,002,198
8	1	21	9	0700071	会派控室電話料金 1月分		2,673	1,999,525
8	1	21	9	0700072	タブレット端末通信料 議員負担分 12月分		4,767	1,994,758
8	1	23	9	0700073	会派控室コピー機カウンターチャージ料 12月分		5,346	1,989,412
8	1	23	7	0700074	会派控室読売新聞1月分		3,800	1,985,612
8	1	27	9	0700075	会派控室インターネット使用料 1月分		6,600	1,979,012
8	1	30	8	0700076	会派控室事務員給料 1月分		123,028	1,855,984
					月合計	1,350,000	448,757	
					年度合計	4,950,000	3,094,016	1,855,984

令和 7 年度 政務活動費 出納簿									
R8 年 2 月分				確認 印 経理責任者 		会派名 誠政気魄		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額	
8	1	30						1,855,984	
8	2	2	8	0700077	会派事務員社会保険料 12月分		98,370	1,757,614	
8	2	2	7	0700078	会派控室 富山新聞購読料 1月分		2,716	1,754,898	
8	2	2	8	0700079	会派事務員社会保険料差額		1	1,754,899	
8	2	12	9	0700080	会派控室 事務費 事務用品		4,974	1,749,925	
8	2	12	7	0701018	谷口議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)1月分		4,000	1,745,925	
8	2	12	7	0702012	尾上議員自宅新聞2紙目北日本新聞(1紙目富山新聞)1月分		4,000	1,741,925	
8	2	18	9	0700081	会派控室電話料金 2月分		2,614	1,739,311	
8	2	18	9	0700082	タブレット端末通信料 議員負担分 1月分		4,767	1,734,544	
8	2	24	9	0700083	会派控室コピー機カウンターチャージ料 1月分		1,317	1,733,227	
8	2	24	7	0700084	会派控室読売新聞2月分		3,800	1,729,427	
8	2	26	2	0701012	谷口議員 佐賀市、長崎市研修費 1/15~1/17		82,930	1,646,497	
8	2	26	2	0702008	尾上議員 佐賀市、長崎市研修費 1/15~1/17		82,930	1,563,567	
8	2	27	9	0700085	会派控室インターネット使用料 2月分		6,600	1,556,967	
8	2	27	8	0700086	会派事務員給料 2月分		123,028	1,433,939	
					月合計		422,045		
					年度合計	4,950,000	3,516,061	1,433,939	



日付	摘要	お支払い金額	お預かり金額	お引き落とし
07-04-17*		*4,767	タワレト 3月分	*841,408
07-04-17*		*2,671	NIT 3月分	*838,737
07-04-18*		*40,065	社会保険料	*798,672
07-04-18*		*1	普通預金	*798,671
07-04-21	振込	トマシキ"カイヨムカ	*450,000	*1,248,671
07-04-22*		0700001* *2,559	インターネット	*1,246,112
07-04-22*		0700002* *4,457	コンビニ	*1,241,655
07-04-23*		0700003* *81,409	普通預金 給料	*1,160,246
07-05-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*900,000	*2,060,246
07-05-22*		0700004* *40,065	4月分社会保険料	*2,020,181
07-05-22*		*2,559	5月分インターネット	*2,017,622
07-05-23		ヨミウリ *3,800	SMBC(シブ"ンYC	*2,013,822
07-05-26*	R6年度取組金返金	*798,671		*1,215,151
07-05-30*	自動機	*124,209	5月分事務員給料	*1,090,942
07-06-02		*3,880	トマシキ"ン	*1,087,062
07-06-09*	4月*取組金	*321,510		*765,552
07-06-12*	自動機	ICQ新聞 *4,000	谷口結衣自宅新聞	*761,552
07-06-12*	自動機	" *4,000	尾上 "	*757,552
07-06-23		読売新聞 *3,800	SMBC(シブ"ンYC	*753,752
07-06-27		インターネット *6,600	CATVトマ	*747,152
07-06-27	PC・税金取り戻し更新料	*70,488	NS ミツビシHBL	*676,664
07-06-27*	自動機	消通保険 *36,613		*640,051
07-06-27*	自動機	" 4月分戻入	*1,795	*641,846
07-06-30	社会保険	社会保険 *40,065		*601,781

(1) 700 (1)

※お支払い金額は、お預かり金額からお引き落とし金額を差し引いた金額です。
※お引き落とし金額は、お預かり金額からお支払い金額を差し引いた金額です。

※お支払い金額は、お預かり金額からお引き落とし金額を差し引いた金額です。
※お引き落とし金額は、お預かり金額からお支払い金額を差し引いた金額です。



年月日	摘要	口座振込金額	口座振込金額	残高
07-06-30*	自動機	*81,230	谷口議員研修費	*520,551
07-06-30*	自動機	*124,209	給料 (6月分)	*396,342
07-07-02		*3,880	トマシマツン	*392,462
07-07-08*	自動機	5月分 *4,767	タブレット	*387,695
07-07-11*	自動機	6月分 *4,000	谷口議員自宅新聞	*383,695
07-07-11*	自動機	6月分 *4,000	屋上 " "	*379,695
07-07-22	振込	トマシマツン"カシヨムカ	*1,350,000	*1,729,695
07-07-23		6月分 *2,923	SMBC (キヤノン サウチー)	*1,726,772
07-07-23		7月分 *3,800	SMBC (シマフンYC ヨシケ)	*1,722,972
07-07-24	自動機	*2,615	N TT	*1,720,357
07-07-28		*6,600	CATVトマ	*1,713,757
07-07-31	社会保険	6月分 *40,065		*1,673,692
07-07-31*	自動機	7月分 *124,209	給料	*1,549,483
07-07-31*	自動機	*159,581	夏季期手当	*1,389,902
07-07-31*	自動機	6月分 *4,767	タブレット	*1,385,135
07-08-04		7月分 *3,880	トマシマツン	*1,381,255
07-08-19*	自動機	" *4,000	谷口議員自宅新聞	*1,377,255
07-08-19*	自動機	" *4,000	屋上 " "	*1,373,255
07-08-19*	自動機	7月分 *2,615	N TT	*1,370,640
07-08-25		" *2,389	SMBC (キヤノン)	*1,368,251
07-08-25		8月分 *3,800	SMBC (シマフンYC ヨシケ)	*1,364,451
07-08-27		" *6,600	CATVトマ	*1,357,851
07-08-27*	自動機	7月分 *4,767	タブレット	*1,353,084
07-08-28*	自動機	7月分 *130,210	谷口議員研修費	*1,222,874

(10054)

07月分 振込金額 1,222,874円

07月分 振込金額 1,222,874円

07月分 振込金額 1,222,874円

07月分 振込金額 1,222,874円



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
07-11-04		*3,880	トヤマシンフン	*1,957,577
07-11-11	振込	車用品 { *6,429	カ)トヨツクスホールディング	*1,951,148
07-11-11	手数料	*440	フリコミ	*1,950,708
07-11-11*	自動機	自宅新聞 *8,000	谷口屋仁義 4000円 x 2人分	*1,942,708
07-11-17	振込	有価証券 { *187,110	カ)シーオーエル	*1,755,598
07-11-17	手数料	*440	フリコミ	*1,755,158
07-11-17*	自動機	*167,751		*1,587,407
07-11-17*	自動機	*550	ユニコム手数料	*1,586,857
07-11-21*	自動機	*2,635	NTT	*1,584,222
07-11-21*	自動機	*4,767	7フレット	*1,579,455
07-11-25		*3,770	SMBC (株)ノ	*1,575,685
07-11-25		*3,800	SMBC (シンフン)YC	*1,571,885

07-11-27		*6,600	CATVトマ	*1,565,285
07-11-28*	自動機	*123,028		*1,442,257
07-11-28*	自動機	*23,370		*1,418,887
07-12-01	社会保険	*42,457	10月分	*1,376,430
07-12-02		*3,880	トヤマシンフン 11月分	*1,372,550
07-12-10*	自動機	*159,582	車用品 7月分	*1,212,968
07-12-12*	自動機	谷口屋仁義 *8,000	自宅新聞 4000円 x 2人分	*1,204,968
07-12-18*	自動機	*2,598	NTT 12月分	*1,202,370
07-12-18*	自動機	*4,767	7フレット 11月分	*1,197,603
07-12-23	コロン	カクマール *3,264	SMBC (株)ノ	*1,194,339
07-12-23		ヨミウリ 12月分 *3,800	SMBC (シンフン)YC	*1,190,539
07-12-26*	自動機	*123,028		*1,067,511

11/16/2007
 通帳の記載内容と実際の取引内容とが一致しない場合があります。*は表示し、
 実際の取引内容と一致しない場合は、その旨を記載しております。

トヤマシンフン

お支払い金額
 お預かり金額
 差し引き残高



年月日	摘要	お支払い金額	お預かり金額	お引き落とし額
1 07-12-26*	自動機	*106,170		*961,341
2 07-12-29		*6,600	CATVトマ	*954,741
3 08-01-05	社会保険	*42,457	11月分 社会保険料	*912,284
4 08-01-05		*3,880	トマシフン	*908,404
5 08-01-08*	自動機	*79,882	谷口議員 視察旅費	*828,522
6 08-01-08*	自動機	*79,882	橋本 "	*748,640
7 08-01-08*	自動機	*88,442	尾上 "	*660,198
8 08-01-14*	自動機	4000円×2 *8,000	谷口、尾上 議員 自宅新聞	*652,198
9 08-01-20	振込	トマシキ"カシヨムカ	*1,350,000	*2,002,198
10 08-01-21*	自動機	*2,673	NTT 1月分	*1,999,525
11 08-01-21*	自動機	*4,767	タレト 12月分	*1,994,758
12 08-01-23		*5,346	SMBC(キヤノ)	*1,989,412
13 08-01-23		*3,800	SMBC(シフン)YC	*1,985,612
14 08-01-27		*6,600	CATVトマ	*1,979,012
15 08-01-30*	自動機	*123,028		*1,855,984
16 08-02-02	社会保険	*98,370		*1,757,614
17 08-02-02		*2,716	トマシフン	*1,754,898
18 08-02-02*	自動機			*1,754,899
19 08-02-12	振込	事務費 (*4,534	カ)トヨックスホールディング	*1,750,365
20 08-02-12	手数料	*440	プリコム	*1,749,925
21 08-02-12*	自動機	谷口、尾上 *8,000	自宅新聞 4000円×2人	*1,741,925
22 08-02-18*	自動機	*2,614	NTT	*1,739,311
23 08-02-18*	自動機	*4,767	タレト	*1,734,544
24 08-02-24		*1,317	SMBC(キヤノ)	*1,733,227

※お支払い金額は、お振込みの金額と異なると表示されます。
※お振込みの金額は、お振込みの金額と異なると表示されます。
※お振込みの金額は、お振込みの金額と異なると表示されます。

お支払いの金額は、お振込みの金額と異なると表示されます。
お振込みの金額は、お振込みの金額と異なると表示されます。



年月日	摘要	お支払い金額	お振り込み金額	お振り込み残高
1 08-02-24		エミナ *3,800	SMBC (シンパ) NYC	*1,729,427
2 08-02-26*	自動機	谷口 *82,930	研修費	*1,646,497
3 08-02-26*	自動機	尾上 *82,930	"	*1,563,567
4 08-02-27		2月分 *6,600	CATVトマ	*1,556,967
5 08-02-27*	自動機	" *123,028	専務員給料	*1,433,939
6 08-03-02	社会保険	社会保険 *42,457	1月分	*1,391,482
7 08-03-02		*3,880	トマシンフン	*1,387,602
8 08-03-11*	自動機	谷口 尾上 *8,000	自宅新聞 4000円 x 2月分	*1,379,602
9 08-03-16*	自動機	尾上 *100,140	) 研修費	*1,279,462
10 08-03-16*	自動機	谷口 *99,150		*1,180,312
11 08-03-23		コピー *3,300	SMBC (トマ) 2月分	*1,177,012
12 08-03-23		エミナ *3,800	SMBC (シンパ) NYC	*1,173,212

13 08-03-23*	自動機	*2,579		*1,170,633
14 08-03-23*	自動機	タブレット *4,767	2月分	*1,165,866
15 08-03-23*	自動機	コピー *2,497	3月分	*1,163,369
16 08-03-23*	自動機		*2,579	*1,165,948
17 08-03-23*	自動機	NTT *2,597	3月分	*1,163,351
18 08-03-26*	自動機	谷口 *131,762	研修費	*1,031,589
19 08-03-27		ケーテレ *6,600	CATVトマ 3月分	*1,024,989
20 08-03-31	社会保険	社会保険 *42,457	2月分	*982,532
21 08-03-31*	自動機	給料 *123,048	3月分	*859,484
22 08-03-31*	自動機		*11,495	*870,979
23 08-04-02		3月分 *3,880	トマシンフン	*867,099
24 08-04-13*	自動機	*8,000		*859,099

(F3050)

※ 領収書は、お支払い金額と一致しない場合があります。また、お支払い金額と一致しない場合があります。

※ 領収書は、お支払い金額と一致しない場合があります。また、お支払い金額と一致しない場合があります。

お支払い金額
お振り込み金額
お振り込み残高

